
U  S  N  E  S  E  N  Í 
ze 42. zasedání rady obce konané dne 25.9.2012 na OÚ Hodslavice 

___________________________________________________________________________ 
Rada obce v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění:  
 
 

   I. Rada obce   s c h v a l u j e 
a) Organizační řád Obecního úřadu Hodslavice včetně příloh s platností od 1.10.2012, 

 

b) smlouvu o poskytnutí daňového poradenství s ing. Jiřím Turoněm, Havířov, pro 
poskytování daňového poradenství pro rok 2013 v souvislosti se zaregistrováním obce 
jako plátce DPH, 
 

c) použití soukromého vozidla paní Evě Davidové ke služebním cestám, 
 

d) přijetí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu krajského úřadu Moravskoslezského 
kraje pro rok 2012 na zabezpečení akceschopnosti jednotky sboru dobrovolných 
hasičů v celkové výši 16 800 Kč,  
 

e) výběr nejvýhodnější nabídky firmu ARBOSS Nový Jičín na ořezání dřevin rostoucích 
mimo les u čp. 51 v Hodslavicích, 
 

f) zpracování žádosti o dotaci z Operačního programu životního prostředí, prioritní osy 6 
– oblast podpory 6.6 na akci „Hodslavice – posilové zdroje vody pro obec – 
hydrogeologický průzkum“ ing. Veronikou Kašparovou dle nabídky, 
 

g) subjekt Sdružení rodičů a přátel školy při ZŠ a MŠ Františka Palackého Hodslavice 
o.s., jako partnera k uzavření smlouvy o reklamě s firmou ASOMPO, a.s., Životice u 
Nového Jičína. 

 
 

 
 

 II. Rada obce   p o v ě ř u j e  
/ 

 
 

III. Rada obce   b e r e    n a   v ě d o m í 
a) plnění úkolů z předchozích zasedání 

 

b) žádost p. Lady Kývalové o připojení rodinného domu čp. 83 k vodovodnímu řadu 
obce a pověřuje stavebního technika Josefa Kudělku, správce vodovodu k posouzení 
žádosti do další schůze RO, 

 

c) žádost firmy Vacula-Servis s.r.o. Holešov o vyjádření k přechodné úpravě silničního 
provozu v souvislosti s opravou mostu přes Lubinu mezi Frenštátem p. R. 
a Kopřivnicí a vyjadřuje souhlas s vedením objízdné trasy pro dopravu nad 30 tun přes 
obec v období od 27.9.  do 21.12.2012, 

 

d) nabídku pana ing. Miroslava Býmy z Brna na odkoupení jeho pozemku parc. č. 1673/2 
v k.ú. Hodslavice Obci Hodslavice, 
 

e) žádost manželů Jarmily a Pavla Gerykových, Nový Jičín o odkoupení části pozemku 
parc. č. 495 u čp. 149 v Hodslavicích ve vlastnictví Obce Hodslavice a doporučuje 
zastupitelstvu obce vyhlásit záměr prodeje,   
 

f) žádost manželů Jarmily a Pavla Gerykových, Nový Jičín o povolení užívání části 
obecní komunikace p.č.495 ve vlastnictví obce Hodslavice za účelem parkování 



automobilů zákazníků prodejny Hruška a pověřuje stavevebního technika vyřízením 
žádosti,  
 

g) žádost manželů Jarmily a Pavla Gerykových, Nový Jičín o zprovoznění veřejného 
osvětlení u čp. 149 v Hodslavicích a pověřuje místostarostu Martina Reptu zajištěním 
zprovoznění veř. osvětlení. 
 

 
 
 
Další jednání rady obce č. 43. 9.10.2012        v 15.30 hodin na OÚ 
 
 
 
 
 
 
 

................................................   ........................................... 
              starostka obce            místostarosta 
 
 
 


